平成 29 年２月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｍ Ｃ

代表者名 代表取締役社長 渡 邊  大 知

（コード番号：5704  東証マザーズ）

問合せ先 管理担当取締役 森 谷  知 子

（ TEL. 045-477-5751）

  定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年３月 29 日開催予定の第 25 回定時株主総会に、下記のとおり定款の一部変

更について付議することを決議いたしましたのでお知らせ致します。

記

１． 定款変更の目的

新事業として産業用高性能 CT の販売事業を開始するため、第２条に定める事業の目的の追

加を行うものであります。

２． 定款変更の内容

（変更する条文のみ記載。下線部は変更部分。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

１． 付加製造業

２． 鋳造業

３． 検査受託業

４． 医療用シミュレーター及びトレー

ニングキットの開発、企画、製造及び販売

       （新設）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

１． 付加製造業

２． 鋳造業

３． 検査受託業

４． 医療用シミュレーター及びトレー

ニングキットの開発、企画、製造及び販売

５． 産業用ＣＴ、３Ｄプリンターその

５． ビジネスに関するセミナー及びワ

ークショップの企画及び開催

６． 上記各号に付帯する一切の業務

他各種商品、各種サービスの販売及びその

代理、媒介

６． ビジネスに関するセミナー及びワ

ークショップの企画及び開催

７． 上記各号に付帯する一切の業務

３． 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 29 年３月 29 日（水曜日）

定款変更の効力発生日      平成 29 年３月 29 日（水曜日）

以上

◆本件に関するご連絡先◆

株式会社ＪＭＣ 管理グループ ＩＲ担当

〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜二丁目５番５号

電話番号：045-477-5751 E-mail：ir@jmc-rp.co.jp